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Po3gin |. 3aranbHi BigoMocTi
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(npiseuLye, iM's, no 6aTbKOBI, peecTpaiiiHnit Homep o6niKOBOI KAPTKW NNATHUKA NOAATKIB/CEPIs Ta HOMEP NAacnopTa rPOMaAsHUHA YKpaiHu — AeknapanTa)

2. Micue npoXuBaHHS:

(nowToBwMii iHAEKE, 0BNacTb, paiioH, HaceneHuin NyHKT, ByNuLs, Homep: GyauHKY, KOpnycy, KBapTUPK AeKknapaHTa)
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PeecTpauiiHuii Homep obnikoBoT kKapTku
CTyniHb 3B'A3KY MpissuLe, iHiLianu, faTta HAapOAXKEHHS - nnarHuka nopaTkis/ cepis
Ta HOMep nacnopTa rpoMajsHuHa YkpaiHu
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Po3pin Il. BinomocTi npo aoxoau

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix pxepen B YkpaiHi

Cyma 0aepXxaHoro (HapaxoBaHoro) A0xoay

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Mepenik goxopis

AexnapaHTa

uneHis cim'T

3aranbHa cyma CyKynHOro 4oxogy, rpyBHi, y T. 4.

.

Y3169

3979

3apobiTHa nnara, iHWi BUNNaTu Ta BUHAropoaw, HapaxosaHi
(BMNNayeHi) AeknapaHTy BigNOBIAHO A0 YMOB, TPyAOBOrO
abo uuBiINbHO-NpaBoOBOro  AoroBopy (kpiM.  eunnam,
3a3HayqyeHux y nosuuisx 7, 8)

29169

83457

Aoxif BiA BUKMaAaubKoi, HayKOBOT i TBOpYOT AisnbHoCTi,
MEAWYHOI NpaKTUKKW, IHCTPYKTOPCbKOI Ta CyAAiBCbKOT
NPaKTUKK i3 CnopTy

(HasBa 3aknagy, yCTaHOBM TOLLO, B AIKUX OfiepXkaHO (HapaxoBaHo) 3a3HaueHi y L nosnLii 40XOAN)

aBToOpCbKa BWHaropoAa, iHWI Joxoau Big peanisauil
MaWHOBUX NpaB iHTENEeKTyanbHOT BNACHOCTI

OvBiAeHAK, NPOLEHTH

MaTepianbHa gonomora

[apyHKK, NpU3n, BUrpaLui

aonomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTn

cnaaujmHa

CTpaxoBi BUNNATK, CTPaxOBi BiALLIKOAYBAHHS, BUKYMHI
CYMMU Ta NEeHCIHI BUNnaTK, WO cnnaveHi AeknapaHTy 3a
[OroBOpPOM CTpaxyBaHHS, HElePXXaBHOro NeHCINHOro
3a6e3neyYeHHs Ta NeHCIHOro Bknagy

0oxig Big Big4y>XEHHA PyXOMOro Ta HepyXoMoro MaimHa

[oXig Bif NpoBagXXeHHA NiANPUEMHULIbKOT Ta He3aneXHoI
npodecinHol JisnbHOCTI

AoxiA BiA BiAYY>XEHHA LiHHMX nanepie Ta KopnopaTuBHUX
npase

JoxXig Big nepeaadyi B opeHAy (CTpokoBe BONoAiHHA Ta/abo
KOPUCTYBaHHS) MaiiHa

iHLi BUAM OoxodiB (He 3a3HayeHi y nosuyisx 6—-19)




21.

22.

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 fykepen 3a Mexamu YKpaiHu AeknapaHToM

HasBa kpaitu

Po3mip aoxoay

B iHO3eMHil BanioTi

nepepaxoBaHoro y rpueHi

. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YKpaiHu YneHamu cim't geknapaHTta

Hasea kpainu

Poamip aoxoay

B iHO3eMHii BanioTi

repepaxoBaHoro y rpuBHi




Po3gain lil. BinomocTi npo Hepyxome MaiHO

23.

24,

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, o nepebyBae y BNacHOCTI, B OPEHAi Y1 Ha iHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHSA AeKnapaHTa,
Ta BUTPaTK AeknapaHTta Ha npuabaHHsi Takoro MaiiHa abo Ha KOPUCTYBaHHSI HUM

3aranbHa nnowa

Cyma BuTpar (rpH) Ha

Mepenik o6'exTis MicuesHaxopxeHHs ob’'exTa (kpaiHa, agpeca) OpeHAay 41
(ke. m) npuabaHHs )
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IHWe Hepyxome
MaiHo




YneHiB CiM'T aeknapaHTa

B. MaiiHo, Wwo nepebyBae y BNAacHOCTI, B OPEHAI Y1 Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHSA

Mepenik 06'exTiB

MicuesHaxopxeHHs o6’ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowa (Ke. M)

29.  3emenbHi AiNsHKK

30. | XKutnosi 6yanHKu

31. | Keaptupwm

32. Caposwii (aa4Hui)
OyanHok

33. | Mapaxi

34.  |Hwe Hepyxome
MaiHo




Po3gin IV. BigomocTi npo TpaHcNopTHi 3acobu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebyBaloTb y BMACHOCTI, B OPEHA| YM Ha iHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS
[eKnapaHTa, Ta BUTpaTv AeknapaHTta Ha iX npuabaHHs (KOpUCTyBaHHS)

Mepenik
TpaHCNopTHUX 3acobis

Mapka/moaens
(o6’em UMNiHAPIB ABUryHA, KyG. CM, NOTYXHICTb
ABWryHa, kBT, fOBXMHA, CM)

Pik Bunycky

Cyma BuTpar (rpH) Ha

OpeHAay 41

npua6aHHa :
Ha iHwWe npaBo

y BNnacHicTb
KOPUCTYBaHHS

ABTOMOGInNi
Nerkosi

ATOMOGIni
BaHTaXHi
(cneujianbHi)

BopHi 3acobu

MosiTpsiHi cyaHa

IHWi 3acobu




B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebyBaloTb y BNACHOCTI, B OPEHAI Y4M Ha iHLLIOMY npasi
KOPUCTYBaHHS YNeHiB CiM'i AeknapaHTa

Mepenik TpaHcnopTHUX 3acobis

Mapka/mogens
(06'em uuniHapie ABUrYHa, Ky6. CM,

Pik Bunycky
NOTYXHICTb AABUryHa, KBT, AOBXUHA, CM)
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40.  ABTOMOOGIni nerkosi
L \_._
41.  ABTOMOGINi BaHTaXHI ’
(cneuianbHi) b e

42. | BogHi 3acobu

43. | ToBiTpsiHI cyaHa

44. | |Hwi 3acobu




Posgin V. BinomocTi npo Bknaau y 6aHkax, WiHHI nanepu Ta iHwi akTueu

45.

47.

49.

50.

A. Bxnagu y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHwi aktueu, Wo nepeGyBaloTb Y BNACHOCTI
AeKknapaHTa, Ta BUTpaTu AeKnapaHTa Ha npuabaHHs Takux akTuBIB (rpH)

Mepenik

Ycboro

y TOMY 41Chi 32 KOPAOHOM

Cyma KkowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLmx
¢hiHaHCOBMX YCTaHOBAX, Y T. Y.:

BKIafAeHux y 3BiTHOMY poui

HoMiHanbHa BapTiCTb UiHHUX nanepis, y T. 4.

npuaBaHux y 3BiTHOMY poui

Po3Mip BHeCKiB 40 CTaTyTHOro (CKNageHoro)
Kanitany ToBapucTea, NianpueMcTea,
opraHisauii, y T. 4.

BHECEHMX Y 3BITHOMY poLli

B. Bknaau y 6aHkax, UiHHI nanepw Ta iHLWi akTuBwM, Lo nepebyBaloTh Y BMACHOCTI
uneHiB CiM'T geknapaHTa (rpH)

Mepenik

Ycboro

y TOMY 41Chi 32 KOPAOHOM

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwuX
thiHaHCOBMX yCTaHOBaX

HomiHanbHa BapTicTb LiHHUX nanepis

Posmip BHecCkiB 40 CTaTyTHOro (CKNageHoro)
Kanitany ToBapucTea, NianpueMcTBa,

opraHisauii




Po3pnin VI. BinomocTi npo ¢iHaHcoBi 3060B’A3aHHA

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

A. diHaHcoBiI 3060B'1I3aHHA AeKnapaHTa Ta iHLWi Woro BUTpaTH (rpH)

Mepenik iHaHcoBUX 3060B'A3aHbL

Yebsoro

y TOMY 4MUCNi 32 KOPAOHOM

[lo6poBinbHe cTpaxyBaHHsA

HenepxapHe neHciliHe 3abe3neyYeHHs

YTpumaHHs 3asHa4eHoro y posainax |-V maiiHa

MoralueHHsi OCHOBHOT CyMU NO3UKKU (KpeauTy)

MoralueHHsi CyMuy NPOLIEHTIB 3@ NO3WKOIO
(kpeauTom)

IHWi He 3a3HayeHi y posginax llI-V sutpatu

B. diHaHcoBi 30608’A3aHHA YNeHiB CiM'T AeknapaHTa (rpH)

Mepenik iHaHcoBUX 3060B'A3aHb

Ycboro

Y TOMY YMACi 32 KOPAOHOM

[o6poBinbHe CTpaxyBaHHA

HepnepxaBHe neHciiltHe 3abe3nedeHHs

YTpvMaHHs 3a3HaveHoro y posainax |-V maiHa

MoralLeHHsi OCHOBHOT CyMU NO3WKKU (KpeauTy)

MoralleHHsi CyMu NPOLIEHTIB 3a NO3MKOH
(kpeguTom)

3acBiguyio NpaBUNbHICTb 3a3Ha4YeHUX y Uin [eknapadii BigoMmocTei

(nignwuc)
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